JOHN DUBLYN.

G. ARMACHANUS.

J. RAWSON, Prier de Kyllmaynam.

Deliberatum fuit in Cancellario Hibernie decimo die Septembris Anno regni regis Henrici Octavi xxii^o. ad exequendum.

On only one of the Fiants of this class is there a petition transcribed, and most of them are countersigned by some members of the Council.

The rest of the Fiants divide themselves into five common forms, of four of which I annex examples.

- (1.) "Privy Seals," according to the example given by Mr. Brewer ^{p. a.}
- (2.) "Indentures," of which I give an example.

265 (331). Fiant Indenture inter dominum Regem ex parte una et Willelmum Dornor ex parte altera, de Situ Arbitu precinctu et Circuitu nuper Hospitalis sive Domus sancti Johannis juxta Kenlys in Comitatu Midie Cum omnibus messuagiis odifensis columbariis pomariis gardinis terris tenementis et aliis hereditamentis quibuscunque cum pertinentiis infra precinctum ejusdem nuper hospitalis sive Domus necnon de omnibus messuagiis terris tenementis pratis pascuis pasteris molendinis aquis aquarum curibus piscariis silvis boscis subboscis libertatibus franchis custumis et ceteris hereditamentis et proficiis quibuscunque cum pertinentiis in villis et campis de Kenlys Moylaghe et Saint Johns Rathe juxta Stahalmoke in Comitatu Midie predictae Ac de Ecclesiis Rectoriis sive Capellis sancti Johannis de Kelles Desardkeran Stonehall et Durvaghe cum pertinentiis in Comitatu predicto unacum omnibus messuagiis terris tenementis decimis oblationibus obventionibus altaragiis portionibus pensionibus Jurisdictionibus

ac omnibus aliis proficuis et hereditamentis quibuscunque cum pertinentiis eidem Ecclesie rectoris sive Capellis pertinentibus sive spectantibus que nuper fuerunt accepta seu reputata ut possessiones sive hereditamenta dicti nuper Hospitalis sive Domus et de omnibus et singulis reversionibus omnium et singulorum premissorum et cujuslibet inde parcella jam ad terminum annorum seu aliter dimissorum ac de redditibus super hujus modi dimissionibus reservatis Que omnia et singula premissa cum pertinentiis in manibus dicti Domini Regis jam existant et existere debent (grossis arboribus advocacionibus ecclesiarum et feodis militum omnium premissorum tantummodo exceptis dictoque Domino Regi hereditibus et successoribus suis omnimodo reservatis). Habendum &c., exceptis preexceptis prefato Willelmo Dermor et assignatis suis a festo Pasche ultimo preterito usque ad finem termini xxi annorum proxime sequentium et plenarie complendorum. Reddendum inde annuatim dicto domino regi &c., ad receptum scaecarii sui ibidem quatuordecim libras et decem solidos legalis monete Hibernie ad festa sancti Michaelis Archangeli et Pasche equis portionibus. Et solvendum omnia redditus procuraciones pensiones synodales ac omnia alia onera quacunq; extra premissa seu aliquam inde parcelam excurtia (pensionibus nuper Prioris et personarum conventualium ejusdem tantummodo exceptis) Ac reparandum omnia domos messungia edificia et cancellie necessaria omnium premissorum sumptibus suis propriis et expensis durante dicto termino. Cum clausula reintracionis pro non solutione redditus predicti infra xiiii Septimanas &c. In cuius rei &c.